Peygamber'e ait olması şu hadiste de açıkça görülmektedir. Enes b. Mâlik'ten rivayet edildiğine göre, bu

¹² Albanî, et-Teveşül, 154.

¹³ Albânî, et-Teveşül, 148; Abdullah b. Süleyman el-Eş'as, Kasidetü İbni Ebi Davud, (Riyad: Dâru Tayyibe, 1408/1987), 52.

¹⁴ İbrahim b. Muhammed b. Abdillâh b. Muhammed b. Müflih, el-Mübdî' şerhu'l-Muknî, (Riyad: Dâru'l-Âlemi'l-Kütüp, 1423/2003), 281.

¹⁵ Safârîni, Levâmiu'l-envar, 2/278.

¹⁶ İsrâ 17/79

¹⁷ Muhammed Ali es-Sâbûnî, Safvetü't-tefâsir, (Beyrut: Dâru'l-Kalem, 1399/1978), 2/172.

konuda Rasulullah (s.a.s) şöyle buyurmaktadır: “Allah evvel ve ahir bütün insanları kıyamet günü toplayacak ve içlerine şefaath ve yardım dileme isteğini ilham edecek; onlar, Rabbimizden şefaath istesek de bizi şu kötü durumdan kurtarsa diyecekler. Rasulullah şöyle devam ediyor: İnsanlar önce Hz.